



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022

№ 437

*О внесении изменений в приложение  
к постановлению Губернатора  
области от 29.06.2010 № 744*

В соответствии с Законом Владимирской области от 02.09.2002 № 90-ОЗ «О государственной поддержке инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории Владимирской области» постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора области от 29.06.2010 № 744 «Об утверждении Положения по отбору инвестиционных проектов и принципалов, осуществляющих капитальные вложения на территории Владимирской области, на предоставление государственных гарантий Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В подпункте 8.5 пункта 8 слова «департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области» заменить словами «Департамента финансов Владимирской области».

1.2. В подпункте 14.1 пункта 14 слова «департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области (далее – департамент финансов)» заменить словами «Департамент финансов Владимирской области».

1.3. В подпункте 16.1 пункта 16 слова «Департаментом финансов» заменить словами «Департаментом финансов Владимирской области».

1.4. В подпункте 19.2 пункта 19 слова «департамент финансов» заменить словами «Департамент финансов Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы промышленности и экономической политики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



А.А. Авдеев